Hinc autem discedere nequit sermo, priusquam mentionem injecerit duorum,

quae, quamquam cum εὐ copulata, vim tamen habent ab istis diversam. Sunt haec: εὐ αἰσθητος, quo nomine, acute qui sentit, appellatur Legg. VII, 812 med. τοὺς τοῦ Διονύσου ϕόδους διαφερόντως εὐαισθήτους δεῖτ γεγονέναι περὶ τοὺς ὄνθρωπος etc. — et εὐάρμοστος concinens Rep. III, 400. D. τὸ εὐρυθμον — καὶ ἀρχόνθμον — — καὶ τὸ εὐάρμοστον καὶ ἀράρμοστον — et aliis locis.

Hoc vero discriminis inter Homeri usum et Platonis intercedit, quod apud illum vocula εὐ nunquam, ut mea est memoria, cum verbalibus potentialis significationis connexa comparet, sed, uno excepto, cum iis tantum, quae viam habent participii perf. pass. Quo fit, ut apud Homerum εὐ sit bene, hinc firmiter aut pulchre, non facile.

Ab illo excipiendo ut exordium faciam, εὐβοτος Od. 15, 406, ubi epitheton est fabulosae insulae Syiae, conflatum est ex adverbio εὐ et nomine verbali, cui pascensis, ergo participii praes. activi vis est subjecta, vertendum igitur bene pascens, bonis instructa pascuis. Reliqua cum εὐ composita verba sunt:

εὐγραμπτος Od. 18, 294. περόναι — κλητοι εὐγραμπτοις ἀραρναι hamulis pulchre flexis.

εὐδμητος pulchre conditus s. constructus εὐδμητον περὶ βωμόν Il. 1, 448. — et saepius.

Tantundem valet εἴκτιος Il. 2, 592. εἴκτιτον Αἰπν.

εὐητος pulchre textus repraesentatur epica forma εὐηνητος: μιών Il. 18, 596. πέπλος Od. 7, 97. —

εὐέστος pulchre levatus s. politus ἀπίγη Il. 24, 275. τράπεζα Od. 15, 333.

εὐπηρτος bene junctus seu potius firmiter constructus, aedificiorum et tentorum epitheton Il. 2, 661. Od. 21, 334.

εὐπλεκτος bene i. e. firmiter nexus σειραι Il. 23, 115.

εὐποίητος bene vel pulchre fabricatus φάλαρα Il. 16, 106. θρόνοι Od. 20, 150. —

εὐπογητος vehementer afflatus Il. 18, 471 εὐπογητον ἀυτμὴν εξανεῖσαι (scil. folles) flatum s. ventum vehementer excitatum emittentes.

εὐστρεπτος, Od. 2, 426 εὐστρεπτοισι βοεύσιν loris taureis bene tortis.

εὐτμητος pulchre sectus Il. 7, 304 εὐτμήτῳ τελαμῶν.

εὐτυκτος pulchre constructus κλιση Il. 10, 566 — et alias. Neque urget illa necessitas, ut εὐκέατος κέδρος Od. 5, 60. Eustathium et Papium sequentes, cedrus ad findendum facilis interpretetur. Quae est verborum junetura: ὁδμῆ — κέδρον τὸ εὐκέατοιο θίου τὸ ἀρὰ νῆσον ὁδώδει —, εὐκέατος redi potest bene fissa. —

Cap. II.

Secundum adjetiva potentialia maximus est eorum numerus, quae potestate participiis convenient temporum praeteritorum passivi.

1. Ἀράδαστος ab ἀραδαίῳ oriundum est denuo divisus Legg. VIII, 843. B. ὡς ἀνάδαστον γῆν — ποιοῦντος.